
5 Český rozhlas

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA k minitendru č. 6

Část 1 - Dodávka referentských a manažerských vozidel typu „A“

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro věcná jednaní

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“)

a

Hyundai Motor Czech s.r.o.
vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl C, vložka 138784
se sídlem Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5
zastoupena:

IČO: 28399757 / DIČ: CZ28399757

bankovní spojení: číslo účtu:
zástupce pro věcná jednaní

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „prodávající“)

(dale společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) v rámci dynamického nákupního systému č. j.

V227/2021 s názvem „Nákup vozidel pro potřeby Českého rozhlasu“ (dále také jako „DNS“)
tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě 6 kusů vozidel Hyundai i30 Hatchback (dále také jako „zboží“) blíže
specifikované v příloze této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na
straně jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně
druhé; to vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.

1/12



eský rozhlas

. Součástí povinnosti prodávajícího dle této smlouvy je i povinnost dodat společně se zbožím
veškeré příslušenství adokumentaci ke zboží potřebné pro jeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

. Místem plnění a odevzdání zboží je sídlo kupujícího, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastnínákladnejpozději do 9 měsíců
od účinnosti smlouvy. Prodávajícíje povinen odevzdání zboží oznámit kupujícímu nejméně 3

pracovní dny předem na e-mail zástupce pro věcná jednání kupujícího dle této smlouvy.

III. Cena zboží a platební podmínky

. Celková cena zboží je dána nabídkou prodávajícího v dílčí veřejné zakázce v rámci DNS a činí
2.508.138,84,-- Kč (slovy:dvamilionypět set osm tisíc stotřicetosm korun českých a osmdesát
čtyři haléřů) bez DPH. Celková cena zboží včetně DPH činí 3.030.283,89,-- Kč. Rozpis cenyje
uveden v příloze této smlouvy.

Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

Úhrada ceny bude provedena po odevzdání zboží kupujícímu na základě daňového dokladu
(dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím. Prodávající má právo na zaplacení ceny
okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem odevzdání veškerého zboží
kupujícímu dle této smlouvy.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu jejího
doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení. Vpřípadě pozdějšího doručení faktury
kupujícímu činí lhůta splatnosti faktury21 dnů od data jejího skutečného doručení kupujícímu.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být
kopie protokolu o odevzdání zboží podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že
fakturaneobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávnéúdaje, je kupující oprávněnfakturu
vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

splatnosti neběží a začíná plynoutod počátkuokamžikem doručení nové nebo opravené faktury
kupujícímu.

Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s š 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZoDPH“), tzv.
nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako

příjemce zdanitelného plnění bude ručit vsouladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH
(zejména vpřípadě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého
plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o
provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydatposkytovateli zdanitelného plnění písemný
doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude vprůběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází
z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci pro věcná
jednání dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).

2/12



Eč
2

eský rozhlas

. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické předání zboží kupujícímu (vč. kompletní dokumentace ke zboží);

o) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího
na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle předchozího odstavce tohoto
článku smlouvy.

V. Odevzdání a převzetí zboží

. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem
protokolu o odevzdání zboží, který tvoří nedílnou součást této smlouvyjako její příloha (dále jen
„protokol o odevzdání“), a jehož kopie musí být součástí faktury. Kupující je oprávněn
odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu), které není v souladu s touto smlouvou. V
takovém případě smluvní strany sepíší protokol o odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke
skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Prodávající
splnil řadně svou povinnost ztéto smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v
množství, jakosti a provedení) dle této smlouvy.

VI. Jakost zboží a záruka

. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zbožíje nové, bez faktických a právních vad a odpovídá
této smlouvě a platným právním předpisům.

Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 60 měsíců anebo do bez omezení
najetých kilometrů, a to v závislosti na tom, ktera okolnost nastane dříve. Záruční doba počíná
běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou zajakost se prodávající zavazuje, že
zboží bude po dobu odpovídající zaruce způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita bude
odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu zboží dodáním nového
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle
povahy vady, ktera se na zboží objeví, a to nejpozději do 10 dní od jejího písemného oznamení
kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním
chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit
sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. V případě,
že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je prodávající povinen tyto
náklady kupujícímu neprodleně uhradit.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávající, užívat. Při dodaní nového anebo chybějícího zboží běží záruční doba dle tohoto
článku smlouvy od počátku.

Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřeně použijí i na vady dokladů, nutných pro
užívání zboží.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu naklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků
z odpovědnosti za vady.

3/12



5 Český rozhlas
VII. Změny smlouvy

1. Tato smlouvamůže být změněna pouzepísemnými dodatky ke smlouvěvzestupně číslovanými
počínaje řadovým číslem 1. a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

VIII. Sankce

1. Bude-Ii prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. Bude-Ii prodávající v prodlení s vyřízením reklamace zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu
smluvnípokutu ve výši 4.000,- Kč za každýjednotlivý případ a započatý den prodlení.

3. Bude-Ii kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží, zavazuje se kupující zaplatit
prodávajícímu smluvnípokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě
druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany sjednávají, že uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok kupujícího na
náhradu vzniklé škody v plné výši vzniklé porušením smluvní povinnosti, ke které se smluvní
pokutavztahuje. Nárok kupujícího na náhradu škody se případnýmuplatněním smluvní pokuty
nesnižuje.

6. Vpřípadě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena
smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není smluvní strana,
která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která se ktakové
smluvnípovinnostivztahuje.

IX. Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou,anebo(3)odstoupením.

2. Kukončení smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran
učiněnýosobami oprávněnýmije zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících ze smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o Úpadku, nebo byI-Ii
konkurs zrušen pro nedostatekmajetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za
předpokladu, že je právnickou osobou.

4. Kupující je oprávněn od této smlouvyodstoupit:

a) v případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží nebo jeho části o více než 30 dní;

b) v případě prodlení s odstraněním vady o více než 10 dní nebo v případě opakovaného
(alespoň třikrát po dobu záručnídoby) prodlení s odstraněním vady o více než 5 dní;

o) je-Ii to stanoveno touto smlouvou.

4/12



Eč
5

eský rozhlas

. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v něm být popsán konkrétní důvod
odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, vopačném případě se
odstoupení považuje za neplatné. Učinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení druhé
smluvní straně.

X. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pravem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními 02.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

kupující a jeden prodávající. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
original smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením š 89a zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně
příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, ktera plnění
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve

smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsaní oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku
specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu
5 2910 02 po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel dílčí veřejné zakázky oprávněn v
souladu s 5 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně jejích příloh, všech jejích změn a
dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění dle této smlouvy.

Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní v registru smluv
prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se seznamily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě
své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvyje její:

5/12



5 Český rozhlas
Příloha č. 1: Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. 2: Protokol o odevzdání.

V Praze dne

Za kupujícího

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.19
09:20:56 +O1'OO'

V Praze dne dle data el. podpisu

Za prodávajícího

Digitálně podepsal

Datum: 2024.03.10

17:51:33 +O1'OO'

6/12



5

Český

rozhlas

Přílohač.1-Tabu|kaprovýpočetnabídkovéoenvlvp"A"

OSOBNÍVOZIDLATYP"N'DLEPŘÍLOHYČA
Cenaza1vozidlo/kusbez

DPH

Počet Cenacelkembez

vozidel/kusů DPH

CelkovácenabezDPHzajednovozidlotypu"A"včetně
registračnbhpoplatků

CELKEM Početvozidel ou

Početregistračníchpoplatků ou

SÍZOÉŽII CelkovácenasDPHzavozidla,

PguzepmWDPHvčetněplatnýchdálničnjch
vložku

známkapoplatkůzaregistraci!

Cozidlo) převodvozidla

CelkovávýšeDPH(Kč) 522145,05Kč

CelkovánabídkovácenajKčsDPH) 3030283,89Kč

7/12



5 Český rozhlas

Vozidlo typu hatchback, benzín, přední pohon kol

Požadavek ČRo

Základní údaje

Pohon vozidla

požadované parametry ČRo

Výkon motoru v kW 70kW min. 70 Kw

motorový bezolovnatý
Palivo Ano BA95 benzín min. BA95, oktanové

číslo 95

Objem palivové nádrže v litrech 50| min. 50|
v souladu 5 Nařízení vlády č.
361/2022 Sb., o stanovení

Spotřeba paliva v |itrech/100km 6,5 zavaznych zadavac1ch
podmmek pro verejne
zakázky na pořízení
silničních vozidel

v souladu 5 Nařízení vlády č.
361/2022 Sb., o stanovení

Minimální emisní limit EURO Euro 6 zavaznych zadavac1ch
podmmek pro verejne
zakázky na pořízení
silničních vozidel

Pohon náprav Ano 4x2 Pohon přední nápravy (4x2)
Převodovka 6-ti Stupňová Ano mechanická (manuální)

Karoserie

hatchback nebo liftback

Typ karoserie Hatchback (homologace jako AB
HATCHBACK )

Kategorie Ano M1

Počet dveří 5
5 (5. dveře otevírající se
vcetne zadnlho okna)

Počet míst k sezení 5 5

Rozměa vozidla

Rozvorv mm 2650 min. 2.500 mm

Min světlá výška v mm 140 min.140 mm

Objem zavazadlového prostoru v
litrech bez sklopených zadních sedadel,

po zakrytí zavazadlového prostoru a 395 min. 380 L
dle metodiky ISO 3832 — ISO— V210

(VDA210)

Exteriér

Barva karoserie bílá

_ požadované parametry ČRo

Ano ano

8/12



5 Český rozhlas
Vnější kliky dveří lakované v barvě

. Ano ano
karoserle
K vně'ších z ětn 'ch zrcátekI'YÍY ,1 '? y

. Ano anolakovane v barve karoserle

Nárazníky lakované v barvěkaroserie Ano ano
Vně'ší z ětná zrcátka elektrick(] p

„ (
y Ano anoovladana a vyhrlvana

Tónování skelvšech oken, od "B"
sloupku vzad s vyššímstupněm Ano ano
tónování (z výroby vozidla)
Min. 16" Sada letních pneumatik
včetně disků z lehkých slitin,
rychlostního a hmotnostního
koeficientu dle homologace výrobce
(celoroční pneumatikyjsou
nepřípustné), v případě systému
přímého měření tlaku vzduchu tak
včetně senzorů

16" letní kompletyna
discích ALU 205/55 R16

na voze

dle uvedeného popisu
exteriéru ve sloupci A

Min. 16" Sada zimních pneumatik
rychlostního a hmotnostního
koeficientu dle homologace výrobce
včetně disků a ozdobných krytů kol v
případě plechových disků (celoroční
pneumatikyjsou nepřípustné,
kompletní sada 4 kol)—montáž na
vozidle dle aktuálního data předání
(1.11. —30.3. zimnípneu), v případě
systému přímého měřenítlaku vzduchu
tak včetně senzorů

16" zimní komplety na
discích ALU 205/55 R16

vzav. prostoru

dle uvedeného popisu
exteriéru ve sloupci A

Přední a zadní lapače nečistot
(zástěrky)

Ano

Bezgečnostní w'bava vozidla

Brzdys posilovačem, kotoučové min.

_ požadovanéparametryČRo

ano

„ Ano ano
vpredu
Asistent pro bezpečnýrozjezd do kopce Ano ano
Systém monitorování tzv."mrtvého

Ano anoúhlu" zorného pole řidiče za vozidlem

Full LED nebo bi -LED hlavní světlomety B|»LED světlomety
dle uvedeného popisu
výbavyve sloupci A

LED denní svícení, automaticky
aktivované při nastartování vozidla

Ano ano

Světelný senzor pro automatické
přepínání denního svícení a
potkávacích světel v závislosti na
světelných podmínkách

Ano ano

Parkovací senzory vpředu a vzadu,
akustická, grafická, nebojinak vizuální

signalizace vzdálenosti od blížících se
předmětů

Ano
dle uvedeného popisu
výbavyve sloupci A

9/12



5 Český rozhlas
Airba V ' “ " '
V

gy celnl pro rldlce a spo|u1ezdce Ano ano
vpredu

Airbagy hlavové vpředu a vzadu Ano ano
Airba V ' “ " '
V

gy bocnl pro rldlce a spo|u1ezdce Ano ano
vpredu
Deaktivace airbagu spolujezdce Ano ano

Trlbodove bezpecnostnl pasy pro Ano ano
vsechna sedadla
Si . , V ,
gnnallzace nezapnutl bezpecnostnlch Ano ano
pasu

Funkční w'bava vozidla _ požadované parametry ČRo

Automatická klimatizace 5
, Ano ano

ukazatelem/y nastavene teploty
Boční okna vpředu a vzadu elektricky

, , Ano anoovladana
Okno 5. dveří elektricky vyhřívané, s

V. V V V Ano ano
ostrlkovacem a steracem

Tempomat Ano ano

Centrální zamykání s dálkovým
ovládáním, dva funkční klíče na Ano ano
dálkové ovládání
Centrální zamykání vnitřního prostoru
vozidla aktivivané řidičem, nebo Ano ano
automaticky po rozjezdu vozidla
Imobilizér Ano ano
Čalounění všech sedadel a interiéru s
V ., , V Ano ano
prevladajlq cernou barvou
Sedadlo řidiče a spolujezdce vpředu

. V, , Ano ano
elektrlcky vyhrlvane
Sedadlo řidiče a spolujezdce vpředu
„ V , V . , Ano ano

vyskove a podelne nastawtelne
Vertikálně dělená sklopná opěradla

, Ano anozadnlch sedadel

Loketní opěrka mezi předními sedadly Ano ano

Volant výškově a podélně nastavitelný Ano ano
Uzavíratelná odkládací schránka

integrovaná v přístrojové desce před Ano ano
spolujezdcem
Odkládací ka s na vnitřních v ' lních
V , F:,v yp Ano ano
prednlch dverl
Zak ízavazadlového rostoru kr cím , .ryt p

.
y

, dle uvedeneho poplsu
platem, clonou, nebo samonavmovaq Ano » Roleta , .vybavy ve sloupu Aroletou
Vnitřní osvětlení pro sedadla vpředu a

V , .V . V Ano ano
vzadu, cteC| lamplcky mm. vpredu
Palubní počítač, zobrazující mj. dojezd
na zbývající PHM, ujeté km, aktuální Ano ano

čas, teplotu vně vozidla

10/12



= Český rozhlas
Infotainment (z výroby vozidla)5min.
9" barevným displejem

Ano ano

Rádio 5 FM a DAB tunerem Ano ano
Handsfree sada s technologií
Bluetooth, integrovaná do
Infotainmentu vozidla. Možnost též
( ( . „ „ v ., Ano ano
parovanl svet5|m poctem telefonu,
kompaktibilita s Adroid Car, Aplle car
play, Mirror link
Rozhraní(konektivita):USB, Bluetooth Ano ano
Ovládání rádia, HF sady a palubního

„ V Ano ano
pocnace na volantu

Min. 4 reproduktory 4 reproduktory dfýgšÍSÍ/ZÍTŽUZŽFŽU

USB zásuvka v dosahu řidiče Ano ano
Palubní počítač, Infotainment, rádio 3
HF sada komunikující plně v českém Ano ano
jazyce
Rezervní kolo plnohodnotné/

neplnohodnotné / dojezdové, zvedák Dojezdová rezervavč. dle uvedeného popisu

vozidla, klíč na šrouby kol
prlsl. vybavyveSIOUPCIA

Gumové interiérové koberce vpředu a
vzadu, z originálního příslušenství Ano ano
výrobce vozidla
Gumový koberec do zavazadlového

prostoru, z originálního příslušenství Ano ano
výrobce vozidla
Povinná výbava vozidla v souladu 5

Ano ano
platnou legislativou pro ČR + tažné lano
Hasicí přístroj, pevně uchycený v
prostoru ktomu určeném

Ano uchycení v
zavazadlovém prostoru

dle uvedeného popisu
výbavyve sloupci A

Vozidlo musí být doplněno všemi
provozními kapalinami na úroveňdle
doporučení výrobce a nádrž na
pohonné hmotymusí být naplněna
nejméně 10| pohonných hmot, nebo s
dojezdemdle palubního Infotainmentu
min. 100 km

Ano ano

Záruka výrobcevozidla na nový vůz
min. 150.000 ujetých km, nebo min. 5

let, co nastane dříve

5 let/ bez omezení

nájezdu km

dle uvedeného popisu
výbavyve sloupci A

11/12



_

_ „ '= Cesky rozhlas
PŘÍLOHA č. 2 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053,DIČCZ45245053
zástupce pro věcná jednání

tel.:

e-mail: (dále jen jako „přebírající“)

a

Hyundai Motor Czech s.r.o.
IČO 28399757 DIČCZ28399757
zástupce pro věcná jednání

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „předávající“)

I.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne odevzdal níže
uvedeného dne předávající (iakoprodávající) přebírajícímu (iakokupujícímu) následující zboží:

1. Přebíraiící po prohlídce zboží potvrzuie odevzdání zboží v uiednaném množství. iakosti
a provedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno vujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
z tohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže uvedou
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného zboží a další
důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne .................... V Praze dne ....................

Za přebírajícího Za předávajícího

12/12


